
Câmpus Avançado Ilha Solteira - Técnico em Desenho de Construção Civil Integrado ao Ensino Médio - Integral 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.019239-5 MANUELA DE OLIVEIRA SAKAMOTO 09/01/2009 13,0 11,0 24,0 24,0 1 Aprovado 

07.004195-7 ARIEL DE SOUSA MATOS 17/10/2008 11,0 11,0 22,0 22,0 2 Aprovado 

07.039240-9 LAYZA YASMIN REIS DOS SANTOS 24/06/2008 12,0 8,0 20,0 20,0 3 Aprovado 

07.009159-9 VALENTINA HERNADES CARVALHO KOSOBA 28/07/2008 10,0 10,0 20,0 20,0 4 Aprovado 

07.027885-0 EMILY VITORIA DE OLIVEIRA 06/06/2008 9,0 11,0 20,0 20,0 5 Aprovado 

07.018210-3 SAMUEL HENRICO SOUSA SILVA 19/02/2009 9,0 10,0 19,0 19,0 6 Aprovado 

07.020570-3 LAIS HIKARU TAKAHASHI 14/08/2008 8,0 11,0 19,0 19,0 7 Aprovado 

07.008836-7 LORENA DOS SANTOS SILVA 03/03/2009 8,0 11,0 19,0 19,0 8 Aprovado 

07.017355-8 ELLOA CRISTINA PIRES DOS SANTOS 26/03/2009 8,0 11,0 19,0 19,0 9 Aprovado 

07.027920-0 VITOR HUGO BATISTA LEONCIO 09/11/2008 12,0 6,0 18,0 18,0 10 Aprovado 

07.033809-0 THEO YUDI MIRANDA TANAKA 23/04/2009 11,0 7,0 18,0 18,0 11 Aprovado 

07.027461-5 EMANUEL WENDEBORN HERRERO ZINEZI 16/06/2009 11,0 7,0 18,0 18,0 12 Aprovado 

07.017106-8 ENZO PINHEIRO VALMORBIDA 05/06/2008 10,0 8,0 18,0 18,0 13 Aprovado 

07.025483-1 JULIA JARDIM AMORIM 26/12/2008 10,0 8,0 18,0 18,0 14 Aprovado 

07.031896-2 ANA LUÍSA FARIA DE TOLEDO ALVES 10/01/2009 10,0 8,0 18,0 18,0 15 Aprovado 

07.031480-0 MARIA EDUARDA DE SOUZA SILVA 09/10/2008 9,0 9,0 18,0 18,0 16 Aprovado 

07.009804-1 RAIANY DOS ANJOS MAZOTI 28/12/2008 9,0 9,0 18,0 18,0 17 Aprovado 

07.025108-6 ANA JULIA PEREIRA 18/06/2009 9,0 9,0 18,0 18,0 18 Aprovado 

07.014051-8 YAGO LUCAS RAIMUNDO DA SILVA 02/02/2009 8,0 10,0 18,0 18,0 19 Aprovado 

07.025316-8 IGOR MARTINS GUIMARAES 22/10/2008 10,0 7,0 17,0 17,0 20 Aprovado 

07.011427-7 ALICIA AUDACIO MIYASHIRO 11/02/2009 8,0 9,0 17,0 17,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018993-8 LUCAS GARCIA DOBRE 21/05/2009 7,0 10,0 17,0 17,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003223-7 ATHOS NASCIMENTO MARTINS 19/05/2008 6,0 11,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.027688-0 PABLO KAUA LOPES GENOVA 11/07/2008 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.018137-4 ITALLO GABRYEL RODRIGUES MALTA 15/06/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.020558-3 NICOLE BONFIM CARDOSO 18/08/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016294-5 EDUARDA SOARES ZONTA TREVELIN 19/02/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029748-0 LAURA GUIMARAES ARDEL 18/07/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 
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07.025309-1 LUÍS FERNANDO PELUCO GALO 18/08/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020108-8 SARA LOPES OKAJIMA 06/03/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001142-0 BEATRIZ NASCIMENTO FERREIRA NEVES 26/05/2008 7,0 9,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.022307-8 ELOANNE DUTRA SOUSA 23/06/2008 7,0 9,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.013241-8 VITOR BUENO FLORES 17/02/2009 6,0 10,0 16,0 16,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001987-0 GABRIEL NEIRIS NASCIMENTO 27/02/2009 5,0 11,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.028665-3 GUILHERME DE AGUIAR FERREIRA 17/03/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024703-8 GIOVANNA RODRIGUES DE OLIVEIRA 01/11/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.022284-8 GABRIELLY RODRIGUES DA SILVA 03/06/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.026787-4 ANA JULIA DE OLIVEIRA REIS DA SILVA 10/09/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014596-4 LARA DOS SANTOS RIBEIRO 29/01/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.020286-3 BRENO MARTINS BORGES 07/04/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028503-3 LARISSA FREITAS RODRIGUES 08/11/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.028643-0 JOAO VITOR DA SILVA FERNANDES 15/02/2009 6,0 9,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.000678-3 MANUELA CUSTODIO DO CARMO BONFIM 19/11/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003930-5 CAIO BACK DOS SANTOS 02/06/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038511-9 GUSTAVO DE ARAUJO ORLANDI PASSARIN 28/09/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035444-9 ANNA JULYA AMORIM GONCALVES 09/04/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011628-2 ANA LUIZA KETELHUT PAGLIARINI 09/09/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.020088-7 NATHALIA ROBERTA MOURA SCHIPA 02/12/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.027168-6 HANDAL ALEXANDRE MATTOS SANTANA 04/02/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019176-3 JOAO VICTOR SILVA RABELO 26/02/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

07.025236-4 MARIANA REIS CANATO DE CAMPOS 14/06/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032754-7 JOAO VITOR SILVA MATOS 21/08/2008 6,0 8,0 14,0 14,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

07.025134-7 MARIA EDUARDA DE CAMPOS VELOSO 24/09/2008 6,0 8,0 14,0 14,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012894-8 PEDRO BENTO RONCOLETTA 24/10/2008 6,0 8,0 14,0 14,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008225-8 ENZO HENRIQUE SILVA 29/12/2008 6,0 8,0 14,0 14,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038095-5 RUTH CAROLINA DA ROCHA RIVEROS 20/01/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008598-9 BRUNO GUSTAVO FERREIRA DA SILVA 29/03/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 
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07.023439-5 NICOLE MICHELAN DA SILVA 02/07/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033306-8 BIANCA GARCIA MOREIRA 03/02/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

07.037097-4 ARTHUR DE SOUZA TABARELI 03/03/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019416-4 EDUARDO ASANO JUNIOR 24/05/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033656-9 SAMUEL CEGARRA LALUCI DONADELLI 18/02/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010491-3 LARISSA NONATO DA SILVA 08/05/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029676-9 MARIA ANTONIA OLIVEIRA DE SOUZA 24/12/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026141-7 AUGUSTO DANIEL RODRIGUES DOS REIS 28/01/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

07.037241-8 ANA LUISA OKAJIMA MAURO 05/02/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003171-7 PEDRO LEITAO OLIVEIRA 22/12/2008 5,0 8,0 13,0 13,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035250-0 PEDRO SOUZA CERDAN 22/10/2008 4,0 9,0 13,0 13,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001993-0 ANA BEATRIZ ARNONI DOS SANTOS 29/04/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014612-0 VITORIA DA SILVA GUEDES AGUIRRE 14/09/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028530-0 CLARA BEATRICE LEATI DOS SANTOS 02/04/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011409-9 LAURA CARVALHO BEZERRA 05/05/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005260-7 ANA LIVIA ALMEIDA DOS SANTOS 23/04/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

07.025120-6 PAMELLA TEODORO DA SILVA 24/04/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015438-3 ANTONIO DE FREITAS VIEIRA 20/08/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026716-0 DANIEL RICARDO DE FREITAS PARREIRA 23/10/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006654-9 GABRIELA BARRETO 05/07/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033637-4 ARTHUR HENRIQUE CARVALHO DONADELLI 12/08/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021155-0 MARIA EDUARDA FERREIRA BATISTA 08/05/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017446-3 ANA MARIA PARDINHO GARCIA 05/05/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015365-6 IAN MIKE MAZZUCATO DE QUEIROZ 29/07/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008736-2 JULIA EMI DE OLIVEIRA IGARASHI 06/08/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

07.037252-0 MAELY TIMOTIO SILVA 07/08/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021056-1 NÍCOLAS PACHECO SILVA 01/02/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024957-0 ANNA BEATRIZ PEIXOTO HEGUEDUSCH 09/03/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032091-8 EMANUEL BENTO CAVALCANTE 25/06/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 
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07.039239-0 AGOSTINHA FARIA ALVES DE OLIVEIRA 04/02/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011031-6 MAYSA MACHADO DE ARARIPE RODRIGUES ARCANJO 14/04/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009892-8 MARIA EDUARDA OLIVEIRA TRINDADE 29/03/2009 4,0 7,0 11,0 11,0 75 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020761-3 TAFNES DA SILVA COQUEIRO 17/03/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 76 Em espera (vagas remanescentes) 

07.025130-1 MARIANA SOFIA DE ARAUJO REININHO 30/10/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 77 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033389-0 ANA CLARA RUIZ DE MATOS 31/12/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 78 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019757-6 LAYLA GABRIELE PIRES SANTOS 26/05/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 79 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019734-6 MARIA CLARA SCHIPA MORENO 30/06/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 80 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038519-0 JUAN VICTOR BARBOSA GONCALVES 10/01/2009 4,0 6,0 10,0 10,0 81 Em espera (vagas remanescentes) 

07.037208-0 GABRIELLA ROSARIO DA SILVA 14/07/2008 7,0 2,0 9,0 9,0 82 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019560-8 GUILHERME BARBOSA ZOTELLI 08/05/2009 7,0 2,0 9,0 9,0 83 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024330-7 JOSE ROBERTO ILDEFONSO PEREIRA 13/06/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 84 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035293-0 MARIA LAURA DA SILVA MOURA 01/02/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 85 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036567-7 MARIA EDUARDA MACIEL BARBOSA FINGER 17/03/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 86 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029384-8 LUCAS AUGUSTO DE SOUZA FERREIRA 21/11/2008 3,0 6,0 9,0 9,0 87 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015740-1 BRENO TINTI LALUCE DE SOUZA 15/03/2009 4,0 4,0 8,0 8,0 88 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033177-3 GABRIEL AUGUSTO DE LIMA PINHEIRO 21/02/2009 3,0 5,0 8,0 8,0 89 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022139-8 ANA LAURA DOMINGUES 18/12/2008 2,0 6,0 8,0 8,0 90 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019484-0 KAYKY GABRIEL PINHEIRO DA CUNHA 23/03/2008 3,0 3,0 6,0 6,0 91 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004561-3 ANA CLARA FERREIRA DE SOUZA 30/04/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.022051-3 DIEGO HENRIQUE LOPES BRITES 02/07/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.023502-9 RAQUEL APARECIDA DE SOUZA 02/05/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.023507-0 VITOR HUGO DE SOUZA 01/02/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.024569-0 DAVI VIEIRA ROCHA 27/07/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.025501-0 SOFIA SOARES DE JESUS 24/06/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.027395-2 YASMIN NERIS DA CRUZ DOS ANJOS 23/11/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.038264-1 MARIA VITORIA PEREIRA SANTOS 22/10/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 
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07.039240-9 LAYZA YASMIN REIS DOS SANTOS 24/06/2008 12,0 8,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

07.027885-0 EMILY VITORIA DE OLIVEIRA 06/06/2008 9,0 11,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

07.008836-7 LORENA DOS SANTOS SILVA 03/03/2009 8,0 11,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

07.017355-8 ELLOA CRISTINA PIRES DOS SANTOS 26/03/2009 8,0 11,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

07.009804-1 RAIANY DOS ANJOS MAZOTI 28/12/2008 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.025108-6 ANA JULIA PEREIRA 18/06/2009 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.014051-8 YAGO LUCAS RAIMUNDO DA SILVA 02/02/2009 8,0 10,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.025316-8 IGOR MARTINS GUIMARAES 22/10/2008 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.018137-4 ITALLO GABRYEL RODRIGUES MALTA 15/06/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.022307-8 ELOANNE DUTRA SOUSA 23/06/2008 7,0 9,0 16,0 16,0 1 Aprovado 

07.024703-8 GIOVANNA RODRIGUES DE OLIVEIRA 01/11/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.014596-4 LARA DOS SANTOS RIBEIRO 29/01/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 2 Aprovado 

07.028643-0 JOAO VITOR DA SILVA FERNANDES 15/02/2009 6,0 9,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.011628-2 ANA LUIZA KETELHUT PAGLIARINI 09/09/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 3 Aprovado 

07.020088-7 NATHALIA ROBERTA MOURA SCHIPA 02/12/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 4 Aprovado 

07.038095-5 RUTH CAROLINA DA ROCHA RIVEROS 20/01/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033306-8 BIANCA GARCIA MOREIRA 03/02/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029676-9 MARIA ANTONIA OLIVEIRA DE SOUZA 24/12/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003171-7 PEDRO LEITAO OLIVEIRA 22/12/2008 5,0 8,0 13,0 13,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014612-0 VITORIA DA SILVA GUEDES AGUIRRE 14/09/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011409-9 LAURA CARVALHO BEZERRA 05/05/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026716-0 DANIEL RICARDO DE FREITAS PARREIRA 23/10/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006654-9 GABRIELA BARRETO 05/07/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021155-0 MARIA EDUARDA FERREIRA BATISTA 08/05/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008736-2 JULIA EMI DE OLIVEIRA IGARASHI 06/08/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021056-1 NÍCOLAS PACHECO SILVA 01/02/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

07.039239-0 AGOSTINHA FARIA ALVES DE OLIVEIRA 04/02/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

07.025130-1 MARIANA SOFIA DE ARAUJO REININHO 30/10/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023

Documento gerado em 7 de Novembro de 2023 às 15:28 Página 5



Câmpus Avançado Ilha Solteira - Técnico em Desenho de Construção Civil Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.037208-0 GABRIELLA ROSARIO DA SILVA 14/07/2008 7,0 2,0 9,0 9,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019560-8 GUILHERME BARBOSA ZOTELLI 08/05/2009 7,0 2,0 9,0 9,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024330-7 JOSE ROBERTO ILDEFONSO PEREIRA 13/06/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033177-3 GABRIEL AUGUSTO DE LIMA PINHEIRO 21/02/2009 3,0 5,0 8,0 8,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004561-3 ANA CLARA FERREIRA DE SOUZA 30/04/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.023502-9 RAQUEL APARECIDA DE SOUZA 02/05/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.023507-0 VITOR HUGO DE SOUZA 01/02/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.024569-0 DAVI VIEIRA ROCHA 27/07/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023

Documento gerado em 7 de Novembro de 2023 às 15:28 Página 6



Câmpus Avançado Ilha Solteira - Técnico em Desenho de Construção Civil Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L2: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o
ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.027885-0 EMILY VITORIA DE OLIVEIRA 06/06/2008 9,0 11,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

07.017355-8 ELLOA CRISTINA PIRES DOS SANTOS 26/03/2009 8,0 11,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

07.009804-1 RAIANY DOS ANJOS MAZOTI 28/12/2008 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.025108-6 ANA JULIA PEREIRA 18/06/2009 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.018137-4 ITALLO GABRYEL RODRIGUES MALTA 15/06/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 1 Aprovado 

07.024703-8 GIOVANNA RODRIGUES DE OLIVEIRA 01/11/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 2 Aprovado 

07.028643-0 JOAO VITOR DA SILVA FERNANDES 15/02/2009 6,0 9,0 15,0 15,0 3 Aprovado 

07.020088-7 NATHALIA ROBERTA MOURA SCHIPA 02/12/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.033306-8 BIANCA GARCIA MOREIRA 03/02/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011409-9 LAURA CARVALHO BEZERRA 05/05/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021155-0 MARIA EDUARDA FERREIRA BATISTA 08/05/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021056-1 NÍCOLAS PACHECO SILVA 01/02/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

07.039239-0 AGOSTINHA FARIA ALVES DE OLIVEIRA 04/02/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024330-7 JOSE ROBERTO ILDEFONSO PEREIRA 13/06/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033177-3 GABRIEL AUGUSTO DE LIMA PINHEIRO 21/02/2009 3,0 5,0 8,0 8,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004561-3 ANA CLARA FERREIRA DE SOUZA 30/04/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.023502-9 RAQUEL APARECIDA DE SOUZA 02/05/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.023507-0 VITOR HUGO DE SOUZA 01/02/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.024569-0 DAVI VIEIRA ROCHA 27/07/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023

Documento gerado em 7 de Novembro de 2023 às 15:28 Página 7



Câmpus Avançado Ilha Solteira - Técnico em Desenho de Construção Civil Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.004195-7 ARIEL DE SOUSA MATOS 17/10/2008 11,0 11,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

07.039240-9 LAYZA YASMIN REIS DOS SANTOS 24/06/2008 12,0 8,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

07.027885-0 EMILY VITORIA DE OLIVEIRA 06/06/2008 9,0 11,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

07.018210-3 SAMUEL HENRICO SOUSA SILVA 19/02/2009 9,0 10,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

07.008836-7 LORENA DOS SANTOS SILVA 03/03/2009 8,0 11,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

07.017355-8 ELLOA CRISTINA PIRES DOS SANTOS 26/03/2009 8,0 11,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

07.031480-0 MARIA EDUARDA DE SOUZA SILVA 09/10/2008 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.009804-1 RAIANY DOS ANJOS MAZOTI 28/12/2008 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.025108-6 ANA JULIA PEREIRA 18/06/2009 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.014051-8 YAGO LUCAS RAIMUNDO DA SILVA 02/02/2009 8,0 10,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.025316-8 IGOR MARTINS GUIMARAES 22/10/2008 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.003223-7 ATHOS NASCIMENTO MARTINS 19/05/2008 6,0 11,0 17,0 17,0 1 Aprovado 

07.027688-0 PABLO KAUA LOPES GENOVA 11/07/2008 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.018137-4 ITALLO GABRYEL RODRIGUES MALTA 15/06/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.029748-0 LAURA GUIMARAES ARDEL 18/07/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 2 Aprovado 

07.001142-0 BEATRIZ NASCIMENTO FERREIRA NEVES 26/05/2008 7,0 9,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.022307-8 ELOANNE DUTRA SOUSA 23/06/2008 7,0 9,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.001987-0 GABRIEL NEIRIS NASCIMENTO 27/02/2009 5,0 11,0 16,0 16,0 3 Aprovado 

07.024703-8 GIOVANNA RODRIGUES DE OLIVEIRA 01/11/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.022284-8 GABRIELLY RODRIGUES DA SILVA 03/06/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 4 Aprovado 

07.026787-4 ANA JULIA DE OLIVEIRA REIS DA SILVA 10/09/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014596-4 LARA DOS SANTOS RIBEIRO 29/01/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.028503-3 LARISSA FREITAS RODRIGUES 08/11/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.028643-0 JOAO VITOR DA SILVA FERNANDES 15/02/2009 6,0 9,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.003930-5 CAIO BACK DOS SANTOS 02/06/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038511-9 GUSTAVO DE ARAUJO ORLANDI PASSARIN 28/09/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011628-2 ANA LUIZA KETELHUT PAGLIARINI 09/09/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.020088-7 NATHALIA ROBERTA MOURA SCHIPA 02/12/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023

Documento gerado em 7 de Novembro de 2023 às 15:28 Página 8



Câmpus Avançado Ilha Solteira - Técnico em Desenho de Construção Civil Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.038095-5 RUTH CAROLINA DA ROCHA RIVEROS 20/01/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008598-9 BRUNO GUSTAVO FERREIRA DA SILVA 29/03/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033306-8 BIANCA GARCIA MOREIRA 03/02/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

07.037097-4 ARTHUR DE SOUZA TABARELI 03/03/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019416-4 EDUARDO ASANO JUNIOR 24/05/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029676-9 MARIA ANTONIA OLIVEIRA DE SOUZA 24/12/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026141-7 AUGUSTO DANIEL RODRIGUES DOS REIS 28/01/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003171-7 PEDRO LEITAO OLIVEIRA 22/12/2008 5,0 8,0 13,0 13,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001993-0 ANA BEATRIZ ARNONI DOS SANTOS 29/04/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014612-0 VITORIA DA SILVA GUEDES AGUIRRE 14/09/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011409-9 LAURA CARVALHO BEZERRA 05/05/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005260-7 ANA LIVIA ALMEIDA DOS SANTOS 23/04/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

07.025120-6 PAMELLA TEODORO DA SILVA 24/04/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026716-0 DANIEL RICARDO DE FREITAS PARREIRA 23/10/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006654-9 GABRIELA BARRETO 05/07/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033637-4 ARTHUR HENRIQUE CARVALHO DONADELLI 12/08/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021155-0 MARIA EDUARDA FERREIRA BATISTA 08/05/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008736-2 JULIA EMI DE OLIVEIRA IGARASHI 06/08/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

07.037252-0 MAELY TIMOTIO SILVA 07/08/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021056-1 NÍCOLAS PACHECO SILVA 01/02/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024957-0 ANNA BEATRIZ PEIXOTO HEGUEDUSCH 09/03/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

07.039239-0 AGOSTINHA FARIA ALVES DE OLIVEIRA 04/02/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009892-8 MARIA EDUARDA OLIVEIRA TRINDADE 29/03/2009 4,0 7,0 11,0 11,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020761-3 TAFNES DA SILVA COQUEIRO 17/03/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

07.025130-1 MARIANA SOFIA DE ARAUJO REININHO 30/10/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019757-6 LAYLA GABRIELE PIRES SANTOS 26/05/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019734-6 MARIA CLARA SCHIPA MORENO 30/06/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038519-0 JUAN VICTOR BARBOSA GONCALVES 10/01/2009 4,0 6,0 10,0 10,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023

Documento gerado em 7 de Novembro de 2023 às 15:28 Página 9



Câmpus Avançado Ilha Solteira - Técnico em Desenho de Construção Civil Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.037208-0 GABRIELLA ROSARIO DA SILVA 14/07/2008 7,0 2,0 9,0 9,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019560-8 GUILHERME BARBOSA ZOTELLI 08/05/2009 7,0 2,0 9,0 9,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024330-7 JOSE ROBERTO ILDEFONSO PEREIRA 13/06/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029384-8 LUCAS AUGUSTO DE SOUZA FERREIRA 21/11/2008 3,0 6,0 9,0 9,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033177-3 GABRIEL AUGUSTO DE LIMA PINHEIRO 21/02/2009 3,0 5,0 8,0 8,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019484-0 KAYKY GABRIEL PINHEIRO DA CUNHA 23/03/2008 3,0 3,0 6,0 6,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004561-3 ANA CLARA FERREIRA DE SOUZA 30/04/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.023502-9 RAQUEL APARECIDA DE SOUZA 02/05/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.023507-0 VITOR HUGO DE SOUZA 01/02/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.024569-0 DAVI VIEIRA ROCHA 27/07/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.025501-0 SOFIA SOARES DE JESUS 24/06/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.027395-2 YASMIN NERIS DA CRUZ DOS ANJOS 23/11/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.038264-1 MARIA VITORIA PEREIRA SANTOS 22/10/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023

Documento gerado em 7 de Novembro de 2023 às 15:28 Página 10



Câmpus Avançado Ilha Solteira - Técnico em Desenho de Construção Civil Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L4: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.027885-0 EMILY VITORIA DE OLIVEIRA 06/06/2008 9,0 11,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

07.017355-8 ELLOA CRISTINA PIRES DOS SANTOS 26/03/2009 8,0 11,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

07.009804-1 RAIANY DOS ANJOS MAZOTI 28/12/2008 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.025108-6 ANA JULIA PEREIRA 18/06/2009 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.027688-0 PABLO KAUA LOPES GENOVA 11/07/2008 10,0 6,0 16,0 16,0 1 Aprovado 

07.018137-4 ITALLO GABRYEL RODRIGUES MALTA 15/06/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.001142-0 BEATRIZ NASCIMENTO FERREIRA NEVES 26/05/2008 7,0 9,0 16,0 16,0 2 Aprovado 

07.024703-8 GIOVANNA RODRIGUES DE OLIVEIRA 01/11/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.028503-3 LARISSA FREITAS RODRIGUES 08/11/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 3 Aprovado 

07.028643-0 JOAO VITOR DA SILVA FERNANDES 15/02/2009 6,0 9,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.003930-5 CAIO BACK DOS SANTOS 02/06/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020088-7 NATHALIA ROBERTA MOURA SCHIPA 02/12/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.033306-8 BIANCA GARCIA MOREIRA 03/02/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026141-7 AUGUSTO DANIEL RODRIGUES DOS REIS 28/01/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001993-0 ANA BEATRIZ ARNONI DOS SANTOS 29/04/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011409-9 LAURA CARVALHO BEZERRA 05/05/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005260-7 ANA LIVIA ALMEIDA DOS SANTOS 23/04/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

07.025120-6 PAMELLA TEODORO DA SILVA 24/04/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033637-4 ARTHUR HENRIQUE CARVALHO DONADELLI 12/08/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021155-0 MARIA EDUARDA FERREIRA BATISTA 08/05/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021056-1 NÍCOLAS PACHECO SILVA 01/02/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

07.039239-0 AGOSTINHA FARIA ALVES DE OLIVEIRA 04/02/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020761-3 TAFNES DA SILVA COQUEIRO 17/03/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019757-6 LAYLA GABRIELE PIRES SANTOS 26/05/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024330-7 JOSE ROBERTO ILDEFONSO PEREIRA 13/06/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029384-8 LUCAS AUGUSTO DE SOUZA FERREIRA 21/11/2008 3,0 6,0 9,0 9,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033177-3 GABRIEL AUGUSTO DE LIMA PINHEIRO 21/02/2009 3,0 5,0 8,0 8,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004561-3 ANA CLARA FERREIRA DE SOUZA 30/04/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023

Documento gerado em 7 de Novembro de 2023 às 15:28 Página 11



Câmpus Avançado Ilha Solteira - Técnico em Desenho de Construção Civil Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L4: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.023502-9 RAQUEL APARECIDA DE SOUZA 02/05/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.023507-0 VITOR HUGO DE SOUZA 01/02/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.024569-0 DAVI VIEIRA ROCHA 27/07/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.025501-0 SOFIA SOARES DE JESUS 24/06/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.027395-2 YASMIN NERIS DA CRUZ DOS ANJOS 23/11/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023
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Câmpus Avançado Ilha Solteira - Técnico em Desenho de Construção Civil Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L5: Candidatos com deficiência que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas
públicas (Lei nº 12.711/2012).
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023

Documento gerado em 7 de Novembro de 2023 às 15:28 Página 13



Câmpus Avançado Ilha Solteira - Técnico em Desenho de Construção Civil Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L6: Candidatos com deficiência que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas
(Lei nº 12.711/2012)
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1
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Câmpus Avançado Ilha Solteira - Técnico em Desenho de Construção Civil Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L7: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1
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Câmpus Avançado Ilha Solteira - Técnico em Desenho de Construção Civil Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L8: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023

Documento gerado em 7 de Novembro de 2023 às 15:28 Página 16


	Resultado preliminar do processo seletivo
	Téc Integrados e Concomitantes/Subsequentes 2024/1
	Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023


	Resultado preliminar do processo seletivo
	Téc Integrados e Concomitantes/Subsequentes 2024/1
	Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023


	Resultado preliminar do processo seletivo
	Téc Integrados e Concomitantes/Subsequentes 2024/1
	Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023


	Resultado preliminar do processo seletivo
	Téc Integrados e Concomitantes/Subsequentes 2024/1
	Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023


	Resultado preliminar do processo seletivo
	Téc Integrados e Concomitantes/Subsequentes 2024/1
	Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023


	Resultado preliminar do processo seletivo
	Téc Integrados e Concomitantes/Subsequentes 2024/1
	Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023


	Resultado preliminar do processo seletivo
	Téc Integrados e Concomitantes/Subsequentes 2024/1
	Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023


	Resultado preliminar do processo seletivo
	Téc Integrados e Concomitantes/Subsequentes 2024/1
	Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023


	Resultado preliminar do processo seletivo
	Téc Integrados e Concomitantes/Subsequentes 2024/1
	Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023


	Resultado preliminar do processo seletivo
	Téc Integrados e Concomitantes/Subsequentes 2024/1
	Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023


	Resultado preliminar do processo seletivo
	Téc Integrados e Concomitantes/Subsequentes 2024/1
	Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023


	Resultado preliminar do processo seletivo
	Téc Integrados e Concomitantes/Subsequentes 2024/1
	Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023


	Resultado preliminar do processo seletivo
	Téc Integrados e Concomitantes/Subsequentes 2024/1
	Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023


	Resultado preliminar do processo seletivo
	Téc Integrados e Concomitantes/Subsequentes 2024/1
	Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023


	Resultado preliminar do processo seletivo
	Téc Integrados e Concomitantes/Subsequentes 2024/1
	Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023


	Resultado preliminar do processo seletivo
	Téc Integrados e Concomitantes/Subsequentes 2024/1
	Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023



